АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 июля 2012 года № 72/а
село Галкино
Об утверждении графика регистрации прав на объекты коммунальной сферы и бесхозяйные объекты
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:
1. Утвердить график регистрации прав на объекты коммунальной сферы и бесхозяйные объекты (график прилагается).
2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Галкинское» и размещению на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район».
Глава сельского поселения «Галкинское» Л.П. Галицкая